 CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO DE TRABAJO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de prestación de servicio Dirección: Plaza Buenos N°100 Aplao-Castilla Arequipa 

Duración del contrato 10 de marzo del 2026 al 31 de mayo del 2026 

Remuneración mensual S/ 2,200.00 (Dos mil doscientos con 00/100 soles) 

2. INSPECTOR DE TRANSITO 

GERENCIA DE SERVICIOS COMUNALES Y PROTECCION AMBIENTAL 

 PERFIL DEL PUESTO 

REQUISITOS DETALLES 

a) EXPERIENCIA  

 Experiencia laboral en el sector público y/o privado no menor a (02) años 
Debidamente acreditado.

[...]

 CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO DE TRABAJO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de prestación de servicio Dirección: Plaza Buenos N°100 Aplao-Castilla Arequipa 

Duración del contrato 10 de marzo del 2026 al 31 de mayo del 2026 

Remuneración mensual S/ 1,600.00 (Mil seiscientos con 00/100 soles) 

3. ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL 

 PERFIL DEL PUESTO 

REQUISITOS DETALLES 

a) EXPERIENCIA  

 Experiencia laboral en el sector público y/o privado no menor a (02) años 
Debidamente acreditado. 

 Experiencia laboral en el sector público no menor a (01) año en el cargo u áreas

[...]

 CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO DE TRABAJO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de prestación de servicio Dirección: Plaza Buenos N°100 Aplao-Castilla Arequipa 

Duración del contrato 10 de marzo del 2026 al 31 de mayo del 2026 

Remuneración mensual S/ 1,600.00 (Mil seiscientos con 00/100 soles) 

III. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO: 

DEL CRONOGRAMA 

ETAPAS DEL PROCESO         CRONOGRAMA AREA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA   

Publicación de la convocatoria en el Registro 

Nacional de Ofertas Laborales del Estado – Talento